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(Shtojcë për t’u paraqitur nga operatori ekonomik)
FORMULARI I OFERTËS EKONOMIKE[footnoteRef:1] [1:  Vlera e ofertës ekonomike nuk duhet të kalojë dy shifra pas presjes dhjetore.
] 


	Data:
Për: [Operatori Ekonomik shënon emrin e Autoritetit/Entit Kontraktor]
Emri i ofertuesit dhe NIPT-i [Operatori Ekonomik shënon emrin e ofertuesit dhe NIPT-in]


Ne, të nënshkruarit, deklarojmë se: 
(a) Kemi konsultuar dhe nuk kemi asnjë rezervë për Dokumentet e Tenderit të procedurës me objekt:[shënoni objektin e procedurës së prokurimit të publikuar në SPE], përfshirë sqarimet dhe Shtojcat e nxjerra.
(b) Ne [vendos emrin e Operatorit Ekonomik dhe numrin unik të identifikimit, dhe/ose anëtarët e BOE, nëse është rasti), nuk jemi -të përjashtuar nga e drejta për të fituar kontrata publike dhe jemi në përputhje me kërkesat e kualifikimit dhe kërkesat specifike të kontratës siç specifikohet në njoftimin e bwrw nw faqen zyrtare tw www.ufsh.org.al
(c) Ne ofrojmë të kryejmë për Urdhrin e Farmacistwve tw Shqipwrisw në përputhje me Dokumentet e Tenderit (shih  më poshtë), Shërbimet për “Rikonstruksion ambienti shwrbimi - kati pwrdhe” në përputhje me Ofertën Teknike, me çmimet e renditura në preventiv sipas elementëve përbërës të cilat reflektohen në Dokumentet e Tenderit.  
              (d)    Oferta jonë është në përputhje me dokumentet e mëposhtme:
1. Udhëzimet për Operatorët Ekonomikë;
2. Njoftimin e Kontratës;
3. Kriteret e Përzgjedhjes;
4. Specifikimet teknike;
5. Kushtet e Përgjithshme të Kontratës;
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk177730927]7. Lista e Çmimeve sipas elementëve përbërës të shërbimit.

(e) Çmimi total i Ofertës sonë, pa TVSH, është: ------------- [Operatori Ekonomik e vendos në  shifra dhe fjalë];
(f) Çmimi total i Ofertës sonë, me TVSH, është: ------------- [Operatori Ekonomik e vendos në  shifra dhe fjalë];


	Emri i përfaqësuesit të ofertuesit
	

	Nënshkrimi
	

	Vula
	

	Datë _________________ 
	




